各  位

2020 年 2 月 14 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

（訂正）適時開示資料「2020 年 6 月期第 2 四半期報告書の提出期限延長に係る承認申

請書提出のお知らせ」の一部訂正について

2020 年 2 月 14 日に発表いたしました適時開示資料「2020 年 6 月期第 2 四半期報告書の

提出期限延長に係る承認申請書提出のお知らせ」につきまして、一部誤りがございました

ので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

  2020 年 2 月 14 日に開示いたしました「2020 年 6 月期第 2 四半期報告書の提出期限延

長に係る承認申請書提出のお知らせ」において、取締役会の開催日の日付を訂正するもの

であります。

２．訂正箇所

（訂正前）

当社は、2020 年 2 月 12 日開催の取締役会において、企業内容等の開示に関する内閣府

令第 17 条の 15 の 2 第 1 項に規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書を関

東財務局へ提出することといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、2020 年 2 月 14 日開催の取締役会において、企業内容等の開示に関する内閣府令

第 17 条の 15 の 2 第 1 項に規定する四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書を関東

財務局へ提出することといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

以上